Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от 2 сентября 2019 года							№ 39/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд в сфере обслуживания населения на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», в связи
с профессиональным праздником – Днем работника торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, а также в связи с 50-летием со дня образования предприятия

 - НУРИЕВУ НАДЕЖДУ ВЛАДИМИРОВНУ – повара 4 разряда ООО «Кафе Столица»;
- ЖУКОВУ МАРИНУ ВАЛЕРЬЯНОВНУ – повара 5 разряда ООО «Кафе Столица»;
- ЯМОНОВУ ЗОЮ АРКАДЬЕВНУ - кассира ООО
«Кафе Столица».
         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев